

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B071

ชื่อและเลขอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 54 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2930-35-571-0630	ปั้มน้ำ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	25,600	25,600.00
2	K	5104010104	26101513	2930-35-570-5600	น้ำยารักษาหม้อน้ำ	5	แกลลอน	1,550	7,750.00
3	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3701	สายพานไต่ซาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	950	1,900.00
4	K	5104010104	25174400	2530-35-571-1043	สายพานคอมเพรสเซอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	1,360	2,720.00
5	K	5104010104	26101700	2815-35-571-8968	ท่อระบายไอเครื่องยนต์ Hino รุ่น RK8JSLA	1	อัน	1,150	1,150.00
6	K	5104010104	26101513	8010-35-571-8969	สเปรย์อเนกประสงค์	1	กระป๋อง	220	220.00
7	K	5104010104	26101513	8030-35-571-0015	กาวทาปะเก้นสีดำ	1	หลอด	220	220.00
8	K	5104010104	25191700	4910-35-571-0579	เหล็กกล่องหนา ขนาด 2 x 2 นิ้ว x 6 เมตร	1	ฟ่อน	970	970.00
9	K	5104010104	25191700	4910-35-571-8970	เหล็กแบน ขนาดกว้าง 6 นิ้วหนา 2 มม. ยาว 3 ม.	1	เส้น	1,500	1,500.00
10	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7511	สีพ่นรองพื้นเรสแลนต์ พร้อมน้ำยาเร่ง (ชุดเล็ก)	1	ชุด	1,300	1,300.00
11	K	5104010104	31211500	8010-35-571-5448	สีโป๊วเหลือง BBP	1	กระป๋อง	490	490.00
12	K	5104010104	31211800	8010-35-570-7230	ทินเนอร์ลูเชอร์ เบอร์ AB385	1	แกลลอน	990	990.00
13	K	5104010104	31211800	8010-35-570-7220	ทินเนอร์ 3 A	2	แกลลอน	240	480.00
14	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7507	สีผสมตามตัวอย่าง (สีน้ำเงิน)	2	กปง.	1,500	3,000.00
15	K	5104010104	31211500	8010-35-571-9249	สีผสมตามตัวอย่าง (ขาว)	2	กระป๋อง	1,500	3,000.00
16	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7370	สีพ่นจริงสีดำแห้งช้า เบอร์ 300	1	กระป๋อง	990	990.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B071

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 54 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	31211800	8010-35-570-7294	เล็กเกอร์เคลื่อนเบงา เบอร์ 9600 พร้อมน้ำมันแรง (ชุดเล็ก)	1	ชุด	1,350	1,350.00
18	K	5104010104	26101513	4910-35-570-9017	กระดากขาว ขนาด 3/4 นิ้ว(5 ม้วน/แถว)	2	แถว	130	260.00
19	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7769	สีดำด้านตราพัดเบอร์ E 35	1	กปง.	990	990.00
20	K	5104010104	26101513	2510-35-570-8870	ผ้าเหนียวสำหรับเช็ดสี	1	ผืน	95	95.00
21	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7514	ยาขัดสียูเรเทรน	1	กปง.	290	290.00
22	K	5104010104	25172000	2510-35-571-8971	แหวนล้อหน้า ซ้าย Hino รุ่น RK8JSLA	1	แผ่น	4,400	4,400.00
23	K	5104010104	25172000	2510-35-571-8972	สละดือแหวนหน้า ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	380	380.00
24	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9212	ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (ละเอียด) TOYOTA รุ่น KUN60R	1	ลูก	600	600.00
25	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9213	ชุดเสีกรองน้ำมันเชื้อเพลิง (หยาบ) พร้อมชุดลูกลอย TOYOTA รุ่น KUN60R	1	ชุด	3,450	3,450.00
26	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9214	วาล์วควบคุมการดูดน้ำมันเชื้อเพลิง (scv) TOYOTA รุ่น KUN60R	1	ชุด	3,650	3,650.00
27	K	5104010104	26101513	8010-35-571-5394	น้ำมันทำความสะอาดหัวฉีดเครื่องยนต์ดีเซล TOYOTA ขนาด 250 มล.	1	ขวด	500	500.00
28	K	5104010104	25172000	2530-35-571-8380	บุยางลูกหมากติดตั้งลงล้อหน้า-หลัง ขวา-ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	7,700	7,700.00
29	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8964	โคมไฟสปอร์ตไลท์ ขวา- ซ้าย ขนาด 5 นิ้ว พร้อมหลอด VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	1,600	1,600.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B071

ชื่อและเลขอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 54 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
30	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8965	คอมพิวเตอร์หน้าจอ ขาว - ซ้าย พร้อมหลอด VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	1,380	1,380.00
31	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7443	กาชิลโคลน โชนี่ สีดำ	1	หลอด	400	400.00
32	K	5104010104	26101700	2930-35-571-6876	ถังพักน้ำหมักน้ำ VOLVO รุ่น B7R	1	ลูก	14,100	14,100.00
33	K	5104010104	26101700	2930-35-571-8966	ท่อเข้าขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 มม. ยาว 2 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	560	560.00
34	K	5104010104	26101700	2930-35-571-8967	เข็มฉีกรัดท่อหน้า ขนาด 10 มม. VOLVO รุ่น B7R	8	ตัว	45	360.00
35	K	5104010104	26101513	2930-35-571-8022	น้ำยารักษาหม้อน้ำ ขนาด 5 ลิตร VOLVO รุ่น B7R	2	แกลลอน	1,380	2,760.00
36	K	5104010104	26101513	8030-35-571-0015	กาทาปะเก็นสีดำ	1	หลอด	220	220.00
37	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5925	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ลูก	90	90.00
38	K	5104010104	40101700	4130-35-570-6131	ฟิลเตอร์แอร์ TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	อัน	320	320.00
39	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3389	กรองน้ำมันหล่อลื่น NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ลูก	90	90.00
40	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3366	กรองอากาศ NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ลูก	190	190.00
41	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3135	สายพานเครื่องยนต์ NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	เส้น	820	820.00
42	K	5104010104	26101700	2530-35-571-6899	ชุดรอกดึงสายพานเครื่องยนต์ NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ชุด	2,700	2,700.00
43	K	5104010104	25171700	2530-35-574-2676	ลูกปืนล้อหลัง ขาว-ซ้าย พร้อมเซ็นเซอร์ ABS TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	5,800	5,800.00
44	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3220	ผ้าดิสก์เบรกล้อหลัง ขาว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	1,850	1,850.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B071

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมพักรถยนต์ 54 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
45	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1429	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 19 นิ้ว	1	อัน	250	250.00
46	K	5104010104	25171500	2540-35-570-1431	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 21 นิ้ว	1	อัน	250	250.00
47	K	5104010104	25173800	2530-35-571-8973	บูชแขวนประคองล้อหลัง ขวา - ซ้าย ตัวบน Hino รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	12,000	12,000.00
48	K	5104010104	40101700	4140-35-570-8507	พัดลมโบลเดอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	3	ชุด	4,800	14,400.00
49	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5925	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ลูก	90	90.00
50	K	5104010104	26101700	2930-35-571-8974	หม้อพักน้ำลูกเล็กพร้อมฝา HINO รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	6,600	6,600.00
51	K	5104010104	25174400	2530-35-571-0228	สายพานไคชาร์ทแอร์ HINO รุ่น RM1ESKU (8370)	2	เส้น	900	1,800.00
52	K	5104010104	25174400	2530-35-570-8316	สายพานแอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	2	เส้น	1,250	2,500.00
53	K	5104010104	26101700	2530-35-571-1047	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	เส้น	1,450	1,450.00
54	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8975	สายพานปั๊มไฮดรอลิค HINO รุ่น RM1ESKU	1	เส้น	4,600	4,600.00
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	153,125.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท. 

หน.ควบคุม กพลต.ขส.พร.